
Vysvětlení zadávací dokumentace a změna nebo doplnění zadávací dokumentace

Veřejná zakázka s názvem: „Nákup kancelářských potřeb a hygienických prostředků“ 
realizovaná mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů 

Zadavatel: město Domažlice, náměstí Míru 1, 344 20 Domažlice, 
      jednající JUDr. Zdeněk Novák, starosta (dále jen „zadavatel“)

Úplné znění dotaz  u   ze dne   19.08.2021  :  

Dobrý den,
prosíme zadavatele, aby uveřejnil přílohy č.1 a č.4 v obvykle používaném formátu xls, nebo xlsx, tedy v 
Microsoft excel. Zveřejněný soubor hlásí při otevírání chybu souboru a poškození. Prosíme také zadavatele, 
aby přiměřeně prodloužil lhůtu na podání nabídek alespoň o týden, jelikož zadavatel požaduje písemné 
podání na adresu úřadu.
Děkuji 

Odpověď na dotaz:

Na základě shora uvedeného dotazu zadavatel formáty příloh opravil.
V souvislosti se shora uvedenými skutečnostmi zasíláme v příloze tohoto vysvětlení přílohy č. 1 a č. 
4.  ve formátech .xlsx a zároveň byla provedena oprava/doplnění  v  příloze č.  4  – vzorový balík  
měsíční spotřeby. Byl doplněn chybějící poptávaný počet u položky č. 11-archivační krabice s víkem.

Na základě  výše  uvedeného zadavatel  ruší  původní  termín  lhůty  pro podání  nabídek  původně 
stanovený na 24.08.2021 do 10:00 a současně zadavatel stanovuje nový termín lhůty pro podání 
nabídek na 27.08.2021 do 10:00.

Domažlice 19.08.2021

Ing. Dagmar Murínová
vedoucí odboru kancelář starosty MěÚ


